
Geri Alınan Payların Satışı Tablosu

İşleme 

Konu Pay 

Kodu

İşlem Tarihi

İşleme Konu 

Payların Nominal 

Tutarı (TL)

İşleme Konu 

Payların 

Sermayeye Oranı 

(%)

İşlem 

Fiyatı 

(TL/Adet)

Kalan Payların 

Sermaye Oranı 

(%)

Gerçekleşen 

Kazanç/Kayıp 

Tutarı (TL)

Varsa Bu 

Paylara 

Bağlı 

İmtiyazlar

DAGHL 21.03.2019 150.000 1,39% 1,67 12,98% 19.500 -

DAGHL 21.03.2019 50.000 0,46% 1,68 12,51% 7.000 -

DAGHL 21.03.2019 50.000 0,46% 1,69 12,05% 7.500 -

DAGHL 21.03.2019 124.000 1,15% 1,7 10,90% 19.840 -

DAGHL 21.03.2019 35.000 0,32% 1,71 10,58% 5.950 -

DAGHL 21.03.2019 285.000 2,64% 1,72 7,94% 51.300 -

DAGHL 21.03.2019 280.921 2,60% 1,73 5,34% 53.375 -

DAGHL 21.03.2019 80.484 0,75% 1,74 4,59% 16.096,80 -

DAGHL 21.03.2019 50.000 0,46% 1,75 4,13% 10.500 -

DAGHL 21.03.2019 50.411 0,47% 1,76 3,66% 11.090 -

DAGHL 22.03.2019 395.684 3,66% 1,68 0,00% 61.573 -

Şirket geri alınan payları ile ilgili 22/03/2019 tarihinde yapılan satış işlemleri detayı aşağıdadır, bu işlemler 

sonucunda geri alınan payımız kalmamıştır.


